899

722

1010

721

S 1006‘
D O
(@)
133
.o
— =
g c
1o &
T og,
\ 1= € 3o
>
@
T
~~~~~ =)
R o
. =
GA TR =
72012 % 3

704

700

243

puisuid-\i

12

LN

Y I,ll\l//

T
SN

990/2

Im GEe 1-4 qilt:
SD 18° - 27°|o(b)
Wh.= 65m| Il
Fh.=10,0m

739

989

984

Gemeinde Rudelzhausen

Bebauungsplan mit Grinordnungsplan ,,Gewerbegebiet Niederhinzing*“ umfassend die
FI.Nrn. 698 Tfl., 720/3, 720/4 Tfl., 724 Tfl., 725 Tfl., 728, 729 Tfl., 735 Tfl., 736 Tfl., 737 Tfl., 738

Tfl., 739/1, 908/5 Tfl., 910 Tfl., 991 Tfl., sowie 997 Tfl. der Gemarkung Enzelhausen.

Die Gemeinde Rudelzhausen erlasst auf Grund § 2 Abs. 1, 88 9 und 10 Baugesetzbuch, Art. 81
der Bayerischen Bauordnung - BayBO, Art. 23 der Gemeindeordnung fir den Freistaat Bayern -

GO - und der Verordnung Uber die bauliche Nutzung der Grundstiicke - BauNVO - diesen
Bebauungsplan als Satzung.

A.

11

1.2

1.3

2.1

221

222

23.1

2.3.2

2.4

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Festsetzung durch Planzeichen
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Grenze des réauml. Geltungsbereichs des Bebauungsplans

Art der Nutzung

Gewerbegebiet mit Einschrankungen, Teilgebiet mit Index und

Flachenangabe, z.B. GEe 1, 1450 m?, siehe auch B.1.1

Abgrenzung unterschiedlicher Gewerbeteilgebiete und
Emissionskontingente

festgesetztes Emissionskontingent eines Gewerbeteilgebiets
in dB(A) tags/nachts, z.B. 60/45

Mald der baulichen Nutzung

Max. zuldssige Grundflachenzahl, z.B.: GRZ 0,4

Max. zulassige Wandhéhe in m, z.B.: 6,5 m, siehe auch B.2.2

Max. zuldssige Firsthéhe in m, z.B.: 10,0 m, siehe auch B.2.2

festgesetzte Bezugshdhe in m 4. NN, z.B.: 442,00
Abgrenzung unterschiedlicher Bezugshdhen

Max. zuldssige Anzahl der Vollgeschosse, z.B.: Il

Uberbaubare Flachen, Bauweise

Baugrenze

offene Bauweise, ausnahmsweise besondere Bauweise, siehe B.2.4

Verkehrsflachen
StraRenbegrenzungslinie
offentliche Verkehrsflache

private Verkehrs- und Lagerflache

Dachgestaltung

Satteldach mit Neigungsbereich, z.B. 18°-27°, siehe auch B.3.3

vorgeschriebene Firstrichtung

Sonstige Darstellungen und Festsetzungen
MalRzahl in Meter, z.B.: 6,0 m

Sichtdreieck mit Angabe der Schenkellangen, z.B.: 3/110 m

Grunordnung
StralRenbegleitgriin

Ausgleichsflache mit Pflanzgebot i.V. mit textl.
Festsetzung B.4.5

bestehende Baume, zu erhalten
Baume zu pflanzen

Umgrenzung von Flachen fir MalRnahmen zum Schutz, zur
Pflege und zur Entwicklung von Natur und Landschaft

Hinweise durch Planzeichen
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bestehende Gebaude

bestehende Grundstlicksgrenze

Flur Nummer, z.B. 739/1

bestehende Baume

zu fallende Baume

bestehende 20-kV-Freileitung mit Schutzbereich
bestehende 110-KV-Freileitung mit Schutzbereich
bestehende Gashochdruckleitung mit Begleitkabeln
geplante Erdgas- Loopleitung mit vermalf3tem Arbeitsstreifen
Hohenschichtlinie mit Angabe der m . NN
vorhandene Boschung

Eigentimerweg

GEMEINDE RUDELZHAUSEN

BEBAUUNGSPLAN

mit integrierter Grinordnung

»GEWERBEGEBIET NIEDERHINZING*

SATZUNG
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